COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
ESTINTORI PER ANNI TRE 2013 AL 2015.-

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE PRESENTE | ASSENTE

LEANZA SEBASTIANO SINDACOV 1 i oo | - = o
GUARRERA GIOACCHING ASSESSORE ANZIANG o =
DRAIA’ ELEONORA ASSESSORE X 2

PROFETA GIUSEPPE ASSESSORE . S DR
} e

Regolarita Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Tecnico
All. n. (2) che & parte integrante dell’atto deliberativo

Regolarita Contabile attestata €d aicqﬁisi’té'dal Responsabile‘del Settore Economico e
Finanziario '
All.n. (3 ) che & parte mtegrante dell’atto deliberativo

L’anno duemlla ‘tl'edIle il giorno 34 del mese di W.b/\”e ore ‘.4...2,/././’5;ella sede Municipale del
Comurie di Valguafnera: :

| LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale del ' Dott. Alfredo Verso

e by




VISTO ' O.R.E.L,

VISTA la L.R. n® 44/91;

Visto I'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile Settore, allegato n. (1)  che fa parte integrante
del presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarita Tecnica allegato n. ( 2)
Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarita Contabile allegato n. (3)

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell’art.12 della L.R.
30/00 equivalgono ad attestazioni di regolarita formale e sostanziale del provvedimento;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile Settore, che & parte integrante del
presente provvedimento; '

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante la necessita di
assicurare il regolare adempimento degli obblighi di legge;

letto, approvato e sottoscritto.

i Segretario Generale
Alfredo Verso

L’Assessdre Anziano




vyl
o
ﬂz@ﬁ
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

OGGETTO: Assegnazione somme'éiziResponsabile del Settore Tecnico per
Manutenzione estintori per anni tre dal 2013 al 2015-

Il Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale
Premesso éhe:

- Indata 31/12/2012 & scaduto il contratto relativo all’affidamento della manutenzione, controllo e
tenuta in efficienza di tutti gli estintori portatili dislocati negli ed1ﬁ01 SCOlaSTZICI e negh immobili
di proprietd comunale; ;

- Atteso che il Comune non dlspone di personale specmhzzato che possa dlsnnpegnare 1 servizi di
cui trattasi;

- Vista la relazione ‘del tecmco mcancato da cu1 nleva51 che occorre effettuare I’intervento del
servizio assistenza’fedhich*¢ mamiténZiohe ‘edtittori " scadenza semestrale percid sarebbe
opportuno che la gara abbia durata triennale;

- . Considerato. che:il.Comune.:ha 1*obbligo.di- provvedere;.ai.sensidell’art.34. Iett c) del D.P.R.
27/04/1955 n°547, alla manutenzigne al .controllg ed alla'tenuta in-efficienza di tutti gli estintori
portatili dislocati negli edifici e negli immobili di proprieta comunale;
per quanto spora premesso , . ..y

PROPONE DI

1) assegnare al Responsabﬂe del Settore Tecmco la complesswa somma d1 €. 5 000, 00 IVA mclusa

Tt

Bilancio 2013

- quanto ad €..840,00 al cap. 455/03;, V"

- quanto ad €. 420,00 al cap. 1145/2 intervento 1/04/03/02 -

- quanto ad €. 406,66 cap. 1095/2 intervento 1/04/02/02 o

Bilancio 2014 , .

- quanto ad€ 840 OO al cap 455/03 . D

- quanto ad €. 420,00 al cap, 1145/7 1ntervento 1/04/03/02, -

- quanto ad € 406, 66 cap 1095/2 intervento 1/04/02/02
Bilancio 2015

- quanto ad €. 840,00 al cap. 455/03;

. quanto ad €. 420,00 al cap. 1145/2 intervento 1/04/03/02;
- quanto ad €. 406,68 cap. 1095/2 intervento 1/04/02/02

Servizio LL.PP.’ 1LE SETTORE TECNICO

Il Responsa Bi
co Giarrizzo, ., - Nicolo Mazza




COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ALLEGATO M. (2) OGGETTO PROPOSTA :ASSEGNAZIONE SOMME AL
RESPONSABILE SETTORE TECNICO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSISTENZA E MANUTENZIONE PER
ANN TRE DAL 2013 AL2015.-

RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarita
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale 08/05/2013

Il Responsablile el Procedimento Il Respongabile del Settore




{ Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ALLEGATO N. (3} OGGETTO PROPOSTA : ASSEGNAZIONE SOMME AL
RESPONSABILE SETTORE TECNICO PER UAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSISTENZA E MANUTENZIONE PER
ANNI TRE DAL 2013 AL 2015-

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarita
contabile della proposta, siesprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municip lel A {9"7’ (%4/47

[l Responsabi ﬂd;il Procedimento I Responsabile del Settgre




{ Provincia di Enna )

L SEGRETARIO GENERALEE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. 67 del 7{~§-/3, in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, & stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in

data0 3 G IU 209 .per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma 1°, come modificato
dallart.127, comma 21, della I.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE
ATTESTA
Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata

allalbo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal
e divenuta esecutiva il giorno ' o

* decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 )
* aseguito di dichiarazione di immediata esecutivita :

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE




